
ダイキン製ルームエアコン用フィルターの標準価格改定について

オーケー器材製品

２０２５年２月１４日

ダイキンHVACソリューション近畿株式会社

オーケー器材株式会社

お取引先 様

－ 記 －

【１】価格改定概要

◆価格改定日

◆対象製品

【２】現行価格でのご発注期限について

４月納入分より新標準価格を適用させて頂きますが、納入期限までのご発注案件に

関しましては、現行標準価格にてご提供させて頂きます。

現行価格でのご提供が必要となる物件につきましては、下記の通りお願い申し上げます。

以上

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

この度、ダイキン製ルームエアコン用フィルターに関しまして、市況影響による

原材料価格の高騰に伴い、製造コストアップの状況にあります。コストダウンを

図って参りましたが、現行価格を維持出来ない状況でございます。

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品の安定供給のためにも、

標準価格の改定を実施させていただきたくお願い申し上げます。

皆様方のご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

  敬具

２０２５年 ４月 １日（火）納入分～ ※型番変更はございません。

ダイキン製ルームエアコン用フィルター関連

※価格改定リスト参照

◆ご発注期限：２０２５年 ３月２８日 (金) 迄
◆納入期限 ：２０２５年 ５月３１日 (土) 迄


	スライド 1

